
  
 

ІРКЛІЇВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА   
РІШЕННЯ 

 
 

14.07.2021                № 11-9/VIII 

 

Про Програму забезпечення житлом 

дітей-сиріт, дітей, позбавлених 

батьківського піклування, та осіб з їх 

числа, на 2021-2023 роки 

 

       Відповідно до пункту 22 частини 1 статті 26 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», законів України «Про органи і служби у справах 

дітей та спеціальні установи для дітей», «Про забезпечення організаційно-

правових умов соціального захисту дітей-сиріт та дітей, позбавлених 

батьківського піклування», «Про соціальну роботу з сім’ями, дітьми та 

молоддю», статей 7, 32, 33 Закону України «Про забезпечення організаційно-

правових умов соціального захисту дітей сиріт та дітей, позбавлених 

батьківського піклування», постанови Кабінету Міністрів України від 

24.09.2008 № 866 «Питання діяльності органів опіки та піклування, пов’язаної 

із захистом прав дитини», з метою соціального захисту дітей, забезпечення їх 

прав, свобод та законних інтересів, профілактики соціального сирітства серед 

дітей Іркліївської сільської  територіальної громади, з метою забезпечення 

житлом і поліпшення житлових умов дітей-сиріт, дітей, позбавлених 

батьківського піклування, та осіб з їх числа,  Іркліївська сільська рада 

 

В И Р І Ш ИЛ А: 

 1. Затвердити програму забезпечення житлом дітей-сиріт, дітей, 

позбавлених батьківського піклування, та осіб з їх числа, на 2021-2023 роки 

(додаток). 

          2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну 

комісію сільської ради з питань регламенту, депутатської етики, місцевого 

самоврядування, законності і правопорядку та комісію з питань планування, 

фінансів, бюджету, соціально-економічного розвитку, інвестицій та 

міжнародного співробітництва, комунальної власності. 

 

 

Сільський голова                                                    Анатолій ПИСАРЕНКО 

 

 


